
ATLAS consulting spol. s r.o., člen skupiny ATLAS GROUP, Výstavní 292/13, 702 00 Ostrava

+420 596 613 333 klientske.centrum@atlasgroup.cz www.atlasgroup.cz

SMLOUVA NA PŘEDPLATNÉ č. 493200202 programového vybavení
KONTROLA INSOLVENCE

(dále jen „Smlouva“)
uzavřená zejména dle ust. § 2358 a násl. a § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 občanského zákoníku, ve znění

pozdějších předpisů

1. Smluvní strany
ATLAS consulting spol. s r.o.
Výstavní 292/13, 709 16  Ostrava-Moravská Ostrava
IČ: 46578706, DIČ: CZ46578706
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Ostrava, č.ú.: 36 600-761/0100
e-mail: obchod@atlasgroup.cz
Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 3293
zastoupená: Ing. Pavlou Řehákovou, jednatelkou společnosti
(dále jen „poskytovatel“)

a
Letiště Praha, a. s.
K letišti 1019/6, 161 00 Praha 6
IČO: 28244532, DIČ: CZ699003361
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., č.ú.: 801812025/2700
Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 17005
zastoupená: osobami uvedenými na podpisové stránce
(dále jen „uživatel“)

2. Předmět smlouvy

3. Cenové a platební podmínky

Cena pravidelného povinného upgrade produktu je stanovena na za 12 po sobě jdoucích
měsíců (slovy: . Celková cena produktu za celé období trvání smlouvy dle
prvního odstavce článku 5 (tj. 36 po sobě jdoucích měsíců) je (slovy:

). K této celkové ceně bude připočtena DPH dle právních předpisů, platných
k datu uskutečnění zdanitelného plnění.
Úhradu celkové ceny produktu provede uživatel na základě daňového dokladu v elektronické podobě (dále jen
„Faktura“), zaslaného poskytovatelem se splatností 30 kalendářních dnů, ode dne jeho doručení uživateli na jeho
e-mailovou adresu: invoices@prg.aero. Doručením Faktury se tak rozumí jeho odeslání na uživatelem uvedenou
e-mailovou adresu. Cena bude hrazena přímo na bankovní účet poskytovatele specifikovaný na Faktuře. Připadne-
li termín splatnosti na sobotu, neděli, pracovní volno a den pracovního klidu ve smyslu platných a účinných právních
přepisů České republiky nebo na 31.12. nebo den, který není pracovním dnem podle zákona č. 370/2017 Sb., o
platebním styku ve znění pozdějších předpisů, posouvá se termín splatnosti na nejbližší následující pracovní den.
K vyrovnání závazku uživatele dojde odepsáním fakturované částky z účtu uživatele. Poskytovatel je oprávněn
vystavit a zaslat uživateli Fakturu po nabytí účinnosti této Smlouvy. Faktura se současně považuje i za daňový
doklad, který splňuje náležitosti daňového dokladu v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, v platném znění. Datum uskutečnění zdanitelného plnění je první den účinnosti této Smlouvy.

Kontaktní osoba uživatele: , adresa pro zaslání faktury:
invoices@prg.aero.

Uživatel má právo na odběr produktu pouze v případě, že všechny závazky vůči poskytovateli byly splněny a
uhrazeny.

mailto:klientske.centrum@atlasgroup.cz


ATLAS consulting spol. s r.o., člen skupiny ATLAS GROUP

strana: 2

Pokud v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, Poskytovatel:
bude rozhodnutím správce daně určen jako nespolehlivý plátce, nebo
bude vyžadovat úhradu za zdanitelné plnění poskytnuté dle této Smlouvy na bankovní účet, který není
správcem daně zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup, nebo bankovní účet vedený
poskytovatelem platebních služeb mimo území ČR,

je Uživatel oprávněn uhradit na bankovní účet Poskytovatele pouze Cenu za poskytnuté zdanitelné plnění bez daně
z přidané hodnoty (dále jen „DPH“). DPH, je-li účtovaná a je-li dle Smlouvy součástí úhrady ze strany Uživatele, je
Uživatel oprávněn uhradit přímo na účet příslušného správce daně. V takovém případě se částka ve výši DPH
nepovažuje za neuhrazený závazek vůči Poskytovateli, Poskytovatel tak není oprávněn požadovat doplatek DPH
ani uplatňovat jakékoliv smluvní sankce, úroky z prodlení či smluvní pokuty. O tomto postupu je Uživatel povinen
Poskytovatele informovat, a to nejpozději k datu úhrady Ceny.

4. Práva a povinnosti smluvních stran
Poskytovatel dále odpovídá za to, že aktualizovaný produkt odpovídá vlastnostem uvedeným v uživatelské
dokumentaci (příručkách a manuálech), jak jsou dostupné na internetových stránkách poskytovatele a v uživatelské
dokumentaci.

Uživatel je odpovědný za to, aby se s uživatelskou dokumentací seznámil. Absence vlastností či funkcí, které
nejsou v uživatelské dokumentaci uvedeny, se nepovažují za vadu a uživateli nevznikají z tohoto důvodu žádné
nároky z odpovědnosti za vady, ani nárok na odstoupení od této smlouvy.

Na data poskytnutá v rámci povinného upgrade se vztahují Všeobecné obchodní a licenční podmínky základní
dodávky ve stejném rozsahu. Jejich znění je umístěno na internetových stránkách poskytovatele
www.atlasconsulting.cz, a uživatel je povinen se jimi řídit.

5. Platnost smlouvy
Smlouva je uzavřena na dobu určitou – do 30.6.2023.
Smlouvu lze před uplynutím její sjednané doby trvání písemně ukončit, a to:
- na základě vzájemné dohody obou smluvních stran,
- odstoupením od smlouvy ze strany poskytovatele v případě, že uživatel porušuje povinnosti, vyplývající

z ustanovení této smlouvy, a to zejména z důvodu prodlení s platbami dle této smlouvy. Právní účinky
odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupení uživateli.

6. Přechodná a závěrečná ujednání

Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze číslovanými písemnými dodatky, signovanými zástupci smluvních
stran.
Tato smlouva a práva a povinnosti z ní vzniklá se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku (z.č. 89/2012
Sb.) a autorského zákona (z.č. 121/2000 Sb.)

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti od dnem podpisu oběma smluvními
stranami. Dodavatel zahájí poskytování plnění dle této Smlouvy k 1.7.2020.
Poskytovatel touto smlouvou nepřipouští přijetí dalších obchodních podmínek.
Odpověď strany této smlouvy, podle § 1740 odst. 3 občanského zákoníku, s dodatkem nebo odchylkou, není
přijetím nabídky nebo uzavřením této smlouvy, ani když podstatně nemění podmínky nabídky.
Smluvní strany dohodly, že vylučují aplikaci následujících ustanovení občanského zákoníku na vztah založený touto
smlouvou: § 1765, § 1766, § 1799 a § 1800.
Uživatel podpisem této smlouvy výslovně prohlašuje, že se před jejím uzavřením důkladně seznámil s obsahem
Všeobecných obchodních a licenčních podmínek, které tvoří její součást a jsou uveřejněny na webu poskytovatele,
těmto podmínkám plně porozuměl a bude se jimi řídit.
Strany výslovně potvrzují, že základní podmínky této smlouvy jsou výsledkem jednání stran a každá ze stran měla
příležitost ovlivnit obsah základních podmínek této smlouvy. Strany s jejím obsahem bezvýhradně souhlasí a jejich
podpisy jsou projevem jejich vážné a svobodné vůle a dokládají pravost vzniku závazků z této smlouvy.
Uživatel upozorňuje poskytovatele a poskytovatel bere na vědomí, že uživatel je osobou naplňující podmínky § 2
odst. 1 písm. n) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv. Smluvní
strany prohlašují, že předmět plnění dle čl. 2 a odměna dle čl. 3 této Smlouvy tvoří obchodní tajemství ve smyslu §

http://www.atlasconsulting.cz/


ATLAS consulting spol. s r.o., člen skupiny ATLAS GROUP

strana: 3

504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a zavazují se zajišťovat jeho utajení a odpovídajícím způsobem jej
chránit

V Ostravě, dne: 2. března 2020 V Praze dne __. __. 2020

................................................................ .........................................................
poskytovatel uživatel

razítko a podpis zástupce razítko a podpis zástupce




